



ZAPROSZENIE

Szanowny/a Panie/Pani,

Ambasada Wielkiej Brytanii w Polsce wraz z Ambasadą Niemiec oraz Polską Konfederacją Pracodawców Prywatnych Lewiatan ma przyjemność zaprosić na debatę: Jak stworzyć stabilne warunki rozwoju inwestycji niskoemisyjnych – doświadczenia Wielkiej Brytanii, Niemiec i Polski. Przykład rynku OZE, która odbędzie się 25 marca, w godzinach 13.00 – 15.00, w Ambasadzie Brytyjskiej w Warszawie, przy ul. Kawalerii 12 w Warszawie.

Podczas debaty przedstawiciele krajowego i zagranicznego biznesu przedstawią swoje doświadczenia w zakresie inwestycji o charakterze niskoemisyjnym, stymulowanych krajową i europejską polityką klimatyczno-energetyczną.

Gośćmi specjalnymi będą urzędnicy wysokiego szczebla administracji Rządu Niemiec, Wielkiej Brytanii oraz Polski, którzy podzielą się przemyśleniami co do kierunków rozwoju polityki klimatyczno-energetycznej po roku 2020 przy jednoczesnym omówieniu sukcesów i błędów dotychczasowej polityki wspierania rozwoju OZE. Inspiracją do dyskusji będzie nowo opublikowany raport nt. tworzenia rynku energii odnawialnej w Polsce, wykonany na zlecenie Uniwersytetu Cambridge pod patronatem Jego Królewskiej Wysokości Księcia Karola (University of Cambridge Programme for Sustainability Leadership, The Prince of Wales's EU Corporate Leaders Group on Climate Change), opiniowany przez szanowanych ekspertów z Polski, w tym Pana Profesora Macieja Nowickiego.

Wierzymy, że wnioski z panelu staną się cennym głosem w debacie na temat długofalowej niskoemisyjnej strategii Unii Europejskiej, która to z pewnością będzie przedmiotem dyskusji podczas międzynarodowych negocjacji klimatycznych COP19 w listopadzie br. w Warszawie.

Jesteśmy przekonani, że Pana/Pani doświadczenie będzie niezmiernie istotnym wkładem do planowanej dyskusji. Liczymy na Pana/Pani obecność! Dla ułatwienia, debata będzie prowadzona w dwóch językach: polskim i angielskim – tłumaczenie symultaniczne.

Wszelkich szczegółów udzieli: Pani Agata Staniewska, astaniewska@pkpplewiatan.pl, tel. 22 55 99 924, oraz Pani Angelika Gronowska-Starzeńska, tel. 22 311 0144. Będziemy wdzięczni za potwierdzenie uczestnictwa do wtorku, 20 marca, do Pani: Agaty Staniewskiej.